

## **Protokoll Årsmøte Asker Fotball 2022.**

### **Møtet ble holdt hybrid 16. mars 2022**

1. Godkjenning av innkalling og sakliste, samt registrering av stemmeberettigede. 7 stykker

**Godkjent av årsmøtet.**

2. Valg av

- a. Dirigent: Johnny Naustet
- b. Referenter: Rolf-Magne Walstad og Espen Foss
- c. To til å underskrive protokoll: Einar Tveter og Bjørn Aak Jakobsen

3. **Styrets Årsberetningen for 2021** ble lest opp og gjennomgått av Styreleder Steinar Bustad supplert av DL Rolf-Magne Walstad.

Deretter ordet fritt for spørsmål.

Eva Sunde Scheel stilte spørsmål om Asker Toppfotball AS, disse ble besvart av DL Rolf-Magne Walstad.

Bjørn Tangnes stilte spørsmål om støtten Asker Kommune i sin tid ga til «Sammen for fotball», disse ble besvart av DL Rolf-Magne Walstad.

Stine Veila stilte spørsmål om 1. avsnitt side 5 «langtidseffekten av pandemien», disse ble besvart av DL Rolf-Magne Walstad.

**Årsberetningen ble vedtatt tatt til etterretning.**

## **4.Økonomi**

### **A. Regnskap for 2021**

Daglig leder Rolf-Magne Walstad gikk gjennom regnskapet supplert av Steinar Bustad

**Ingen bemerkninger, godkjent av årsmøtet**

### **B. Revisors beretning**

Dirigent gikk kort gjennom revisors beretning og spurte om det var noen kommentarer til revisors konklusjon og grunnlaget for denne.

**Revisors beretning ble tatt til etterretning.**

### **C. Budsjett 2022:**

Daglig leder Rolf-Magne Walstad gikk gjennom dette supplert av Steinar Bustad og Frode Berg

**Budsjettet for 2022 vedtatt godkjent.**

### **D. Fastsettelse av medlemskontingent**

Ingen forslag om endring og blir stående på kr 300 pr år

## **5 Innkommende saker og forslag**

Styret informerer om samarbeidet med Asker Toppfotball AS.

**Orientert om og tatt til etterretning**

## **6 Asker Fotball organisasjonsplan**

Gjennomgått av DL Rolf-Magne Walstad

**Tatt til etterretning**

## **7 Kontrollkomiteens uttalelse**

Dirigent gjennomgått

**Tatt til etterretning**

## **8 Oppdatering av Asker Fotballs lover**

Årsmøtet gir sin tilslutning til at styret får godkjenning til å oppdatere dette i henhold til endringer vedtatt på Idrettstinget.

**Styret fikk årsmøtet sin tilslutning og dermed vedtatt godkjent.**

## **9 Valg:**

Valgkomiteens leder Olav Vetterstad redegjorde for valgkomitéens innstilling.

Dirigent og Olav Vetterstad tok deretter gjennomføringen av selve valget

### **A Styret**

Leder - Frode Berg valgt for 1 år

Nestleder - Steinar Bustad valgt for 2 år

Styremedlem - Axel Svensson gjenvalgt for 2 år

Styremedlem - Tom Bøhler gjenvalgt for 1 år

Nytt styremedlem - Stine Veila valgt for 2 år

Nytt styremedlem – Michael Riis Jacobsen valgt for 2 år

Styremedlemmene Ernes Tafro og Jan Løve Groth ikke på valg.

Varamedlem – Marie Holthe Grønstad valgt for 2 år

### **B Kontrollkomite**

Leder – Kristian Hoel gjenvalgt for 2 år

Medlem – Årsmøtet gir sin tilslutning til at styret får godkjenning til å finne et nytt medlem som erstatning for Petia Topalova som ikke ønsket gjenvalg.

### **C Revisor**

Kopstad & Kure gjenvalgt

**D Representasjon til forbundsting og møter i de organisasjonsledd  
Asker Fotball har representasjonsrett**

Styret fikk årsmøtets fullmakt til å peke ut representanter til dette.

**E Valgkomite**

Olav Vetterstad valgt som medlem.


Årsmøtet gir sin tilslutning til at styret får godkjenning til å finne et nytt medlem som erstatning for Eirik Fredriksen som ikke ønsket gjenvalg. Samt en ny leder for Olav Vetterstad som ikke ønsket gjenvalg som leder av valgkomiteen.

Årsmøtet ble avsluttet av leder Steinar Bustad som takket av Marie Holthe Grønstad, Ole Jacob Johansen for deres delaktighet i styret og Monica Bårnes for sin tid som varamedlem. Videre en stor takk til en solid dirigent Johnny Naustet og de øvrige 21 deltakerne som fulgte Asker Fotballs årsmøte.

**Rolf-Magne Walstad**  
Referent

**Espen Foss**  
Referent

**Asker 17.03.2022**



Einar Tveter



Bjørn Aak Jakobsen